
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 공정한 선거관리

단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 58,844,897 58,438,848 406,049

국 132,810 132,810 0

특 100,000 0 100,000

도 97,103 70,521 26,582

군 58,514,984 58,235,517 279,467

공정한 선거관리 1,186,363 1,187,735 △1,372

도 11,372 11,830 △458

군 1,174,991 1,175,905 △914

선거관리 1,186,363 1,187,735 △1,372

도 11,372 11,830 △458

군 1,174,991 1,175,905 △914

제7회 전국 동시 지방선거 1,186,363 1,187,735 △1,372

도 11,372 11,830 △458

군 1,174,991 1,175,905 △914

201 일반운영비 20,118 21,490 △1,372

도 6,705 7,163 △458

군 13,413 14,327 △914

01 사무관리비 19,953 21,020 △1,067

ㅇ 선거업무 추진 급량비 9,253 10,320 △1,067경정 9,252,200원

도 3,083 3,440 △357

군 6,170 6,880 △710

02 공공운영비 165 470 △305

ㅇ 거소신고 우편료 165 470 △305경정 164,830원

도 55 156 △101

군 110 314 △204

지방행정 역량 강화 3,960,940 3,905,500 55,440

도 68,260 43,220 25,040

군 3,892,680 3,862,280 30,400

국가등 단체 지원 1,316,350 1,312,950 3,400

이장 관리 1,112,320 1,108,920 3,400

307 민간이전 60,120 56,720 3,400

04 민간행사사업보조 18,000 14,600 3,400

ㅇ 이장단합 한마음 체육대회

18,000 14,600 3,400경정 18,000,000원

과거사 진상규명 46,760 45,720 1,040

도 43,760 42,720 1,040

군 3,000 3,000 0

5.18 민주유공자 생계비 지원 19,760 18,720 1,040

도 19,760 18,720 1,040

301 일반보상금 19,760 18,720 1,040

도 19,760 18,720 1,040

01 사회보장적수혜금 19,760 18,720 1,040

ㅇ 5.18민주유공자 생계비 지원(13가구)

19,760 18,720 1,040경정 19,760,000원

도 19,760 18,720 1,040
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민행정 편의 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민행정 편의 도모 73,650 22,650 51,000

도 24,500 500 24,000

군 49,150 22,150 27,000

주민자치센터 운영지원 24,500 17,500 7,000

도 500 500 0

군 24,000 17,000 7,000

201 일반운영비 8,500 5,500 3,000

도 500 500 0

군 8,000 5,000 3,000

03 행사운영비 8,000 5,000 3,000

ㅇ 주민자치센터 발표회 및 작품전시회(장성읍

에서 이관) 3,000 0 3,0001,500,000원 * 2회

301 일반보상금 6,000 2,000 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

ㅇ 주민자치센터 발표회 및 작품전시회 발표자

참석보상 4,000 0 4,0008,000원 * 500명

주민자치센터 특성화프로그램 운영 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

ㅇ 주민자치센터 특성화프로그램 운영(진원면,

동화면) 40,000 0 40,00020,000,000원 * 2개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

마을공동체 만들기 육성 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

ㅇ 산촌 마음나누기 학교(예산성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1개소

도 4,000 0 4,000

인구정책확대 72,520 27,520 45,000

인구유입 활성화 72,520 27,520 45,000

결혼축하금 지급 45,000 0 45,000

301 일반보상금 45,000 0 45,000

11 기타보상금 45,000 0 45,000

ㅇ 결혼축하금 지급 45,000 0 45,0001,000,000원 * 15쌍 * 3월

행정 정보화 운영 2,015,689 1,708,713 306,976

국 8,417 8,417 0

특 100,000 0 100,000
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부서: 총무과

정책: 행정 정보화 운영

단위: 행정 정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,571 11,571 2,000

군 1,893,701 1,688,725 204,976

행정 정보화 인프라 구축 1,788,944 1,656,378 132,566

국 8,417 8,417 0

도 2,000 0 2,000

군 1,778,527 1,647,961 130,566

행정 정보통신 시스템 운영 880,536 888,536 △8,000

207 연구개발비 141,240 149,240 △8,000

02 전산개발비 141,240 149,240 △8,000

ㅇ 안심케어 정보시스템 구축 0 30,000 △30,000

ㅇ 전화번호어플 앱 DB암호화 구축

22,000 0 22,000

경정 0원

22,000,000원 * 1식

행정정보화 추진 100,958 84,992 15,966

도 2,000 0 2,000

군 98,958 84,992 13,966

201 일반운영비 88,838 74,872 13,966

01 사무관리비 49,724 36,724 13,000

ㅇ 행정업무용 소프트웨어 구입

33,000 20,000 13,000경정 250,000원 * 132개

02 공공운영비 39,114 38,148 966

< 공공요금및제세 > 0 0 0

ㅇ 문서발송 우편요금 39,114 38,148 966

- 등기우편 26,838 25,872 966경정 2,130원 * 1,050건 * 12월

303 포상금 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

ㅇ 전라남도 행정정보화 연구과제 발표대회 포

상금 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

노후 전산장비 교체 292,100 167,500 124,600

405 자산취득비 292,100 167,500 124,600

01 자산및물품취득비 292,100 167,500 124,600

ㅇ 행정업무용 PC 본체 구입

200,000 100,000 100,000

ㅇ 행정업무용 모니터 구입

45,000 30,000 15,000

ㅇ 행정업무용 노트북 구입

17,600 8,000 9,600

경정 1,000,000원 * 200대

경정 300,000원 * 150대

경정 1,600,000원 * 11대

지역 정보화 기반 조성 226,745 52,335 174,410

특 100,000 0 100,000

도 11,571 11,571 0

군 115,174 40,764 74,410

정보화마을 운영 21,343 21,093 250

도 2,100 2,100 0
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부서: 총무과

정책: 행정 정보화 운영

단위: 지역 정보화 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 19,243 18,993 250

307 민간이전 17,843 17,593 250

도 2,100 2,100 0

군 15,743 15,493 250

02 민간경상사업보조 17,843 17,593 250

ㅇ 정보화마을 프로그램 관리자 제경비 지원

2,711 2,461 250경정 2,711,000원 * 1명

스마트시티 구축사업 44,160 0 44,160

308 자치단체등이전 44,160 0 44,160

07 자치단체간부담금 44,160 0 44,160

ㅇ 관광지 무료 와이파이 구축 21,660 0 21,660

ㅇ 사물인터넷(IoT) 무선서비스망 구축

22,500 0 22,500

21,660,000원

22,500,000원

안심케어시스템 구축 130,000 0 130,000

특 100,000 0 100,000

군 30,000 0 30,000

101 인건비 6,747 0 6,747

04 기간제근로자등보수 6,747 0 6,747

ㅇ 안심케어시스템 개발 보조요원 인건비

6,024 0 6,024

ㅇ 4대보험료 723 0 723

60,240원 * 1명 * 100일

6,024,000원 * 12%

201 일반운영비 21,753 0 21,753

01 사무관리비 19,953 0 19,953

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 안심케어시스템 테스트장비 구입

13,500 0 13,500

ㅇ 사무용품 구입 4,453 0 4,453

ㅇ 홍보 유인물 제작 2,000 0 2,000

300,000원 * 45대

4,453,000원

2,000,000원

02 공공운영비 1,800 0 1,800

< 공공요금및제세 > 0 0 0

ㅇ 회선운영비 1,800 0 1,8005,000원 * 90회선 * 4월

207 연구개발비 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

02 전산개발비 100,000 0 100,000

ㅇ "장성형 안심케어" IoT@엄니 어디가? 시스템

구축(예산성립전) 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

특 100,000 0 100,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

ㅇ 안심케어시스템 운영 교육 및 워크샵 참석

1,500 0 1,500100,000원 * 5명 * 3회

재무활동(총무과) 680 675 5
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부서: 총무과

정책: 재무활동(총무과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 680 675 5

보전지출 680 675 5

802 반환금기타 680 675 5

02 시ㆍ도비보조금반환금 680 675 5

ㅇ 2017년 정보화마을 프로그램 관리자(이자)

5 0 55,000원
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